- 1 -

中共中国二冶集团有限公司委员会文件

二冶党发〔2018〕14 号

★

各二级公司党委（总支、工委）、直属机关党委：

现将朱广侠同志、白峰同志在中国二冶集团 2018年党风廉

政建设和反腐败工作会议上的重要讲话和工作报告印发给你

们，请各单位组织传达学习，并认真贯彻落实。

特此通知。

附件：1. 朱广侠董事长在 2018 年党风廉政建设和反腐败

工作会议上的讲话

      2. 白峰书记在 2018 年党风廉政建设和反腐败工作

会议上的讲话

3. 白峰书记所作的中国二冶集团 2018 年党风廉政

- 2 -

建设和反腐败工作报告

中共中国二冶集团有限公司委员会

2018 年 2月 13日

中国二冶集团办公室                   2018年 2月 13日印发